Hanc prope sunt chabbes durissima tuta colentes  
Quos labor exacet sumis ferrig metallis  
Vicinas istis campos arantibus pariter  
Diffusi complent populis qua gurgite vasto  
Inter amazonidas thetmodon marinus amnis  
Ameniam linquens montis descendit in gurgit  
Huc asq; quondam descendit alumna sinope  
Ex qua cognomen coepit noenia clatata  
Illius flumis rigidas prope frigore ripas  
Insuper lapidem crystalli pondere puro  
Consimilemq; gelu: nec non selen decernenti  
Cemma micans illic perfacet iaspidis albis  
Icto continuo liquidis penetrat in equis  
Post hanc est fluvius boree quae currit in omnes  
Dag carambedis itumpit prope litorea pontis  
Demoniae paimas qui montibus accipit endas  
Paphagones post hoc: mare andiniq; sequunt  
Bithoniq; etiam pinguisima tota colentes  
Quae abbas pulchre gratissima flumina voluit  
Abbas qui rapidi decurrit ad ostia pontis  
Nam pars exposita se thae sunt flumina gentis  
Hunc asq; regio contingens litorea nobis  
Dicatur: partes calidas decurrit ad austri  
Dag hellepontu: itansu se rigis tressis  
Posit ad arabiam: que siccum ebete arce  
Sunt chaledonij paimi post ostia pontis  
Thoenia byzantis qui cernunt optima cometa  
Romaniq; pie regnis dominantia mudo  
Behorij post hoc: i mersia montibus atca  
Qua chus aegreia decurrens munitur vada

Qua nymphas cohibere potuisse potentis  
Illic puerum tristissima fata gementis.  
Præ hellepontu pertenditur angulus ingens  
Qua beator phœrgiæ pars ælianam lætos intras  
Sangarij ripisfluvij vicina ripæ :  
Tenditur hæc potius titanis piguis ad omnis :  
Altera ad occasus alter sub montibus idæ  
Altera quæ cecidit pepelæ nomine terra:  
Ad ganthi liquidas necnō sumeontis ad undas  
Post hæc colij tellus extenditur oris  
Fucibus ipse pennis quæ tenditur alæ.  
Inde tenet tetrapelagus prope sanguis ionum  
Per quas mæander pinguis descendit in gæcos  
Inter militum curæque lætamq; potorem.  
Ad lætos istosq; bonam sunt moenia læta  
Urbs ephesus claudit quam grato litore pontus  
Post hæc meoniæ tellus: quæ vergit ad omnis:  
Et emoli colles: suntus quibus cœnifer ægæ  
Pactolus: cuius prope ripa temporos vetno  
Si sedes: dulci capiaris pectora cantu  
Crynosq; pasunt quos hædæsumine citant:  
Nam florent asperet campos plurima præta:  
Sed magis ad fluvium mæandri gurgite mæi  
Lueni iugis volucris scimusmutat vnda carere  
Post hæc sunt læta quos ganthi dividit amnis:  
Ad mare vergentes qui tanti comæa cœnunt:  
Usq; ad pamphelias perhibent quæ nocte cœgia  
Ilic aspicias aspèndû: moenia cuius  
Lætedon amnis iadit vicina pfundo:  
Continuoq; læent aliæ pamphelias urbes